
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

DG  Sonia M. Basei:  (65)99987-3676 

soniabasei.lions@gmail.com 

Rua Barbado 1249, Cidezal I                

CEP - 78365-052 

PMJ  Bernadete Back: (65)99997-2537 

bernadete.sapezal@gmail.com 

 

 

PORTARIA Nº 030/2024-2025 

 

A DG PMJF SONIA MARIA BASEI, Governador do Distrito LB-4, AL 2024-2025, 

no uso de suas atribuições estatutárias, conforme artigo 15º, resolve: 

 

1. Nomear o associado PDG CL IDERALDO PIRES DA COSTA , como Assessor Distrital 

Contábil, no período de 01/07/2024 a 30/06/2025. 
 

Esta portaria entra em vigor a partir de 1º de julho de 2025. 

 

Revogam-se as disposições em contrário.   

 

Sapezal/MT, 01 de julho de 2024. 

 

 

 

DG MJF SONIA MARIA BASEI 

Governadora do Distrito LB-4 – AL 2024/2025 


